实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

高升控股股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司” ）经与相关主管税务部门沟通，

就公司2015年向于平、翁远、许磊、董艳和赵春花等5名自然人股东发行股份及支付现金购买

其合计持有的吉林省高升科技有限公司（以下简称“高升科技” ）100%股权（以下简称“2015

年重大资产重组” ）所涉及的税务风险公告如下：

一、相关税务风险

2015年，上市公司向于平、翁远、许磊、董艳和赵春花等5名自然人股东发行股份及支付现

金购买其持有的高升科技100%股权， 本次交易作价为人民币拾伍亿元（1,500,000,000.00

元），其中以发行股份方式支付交易对价的60.00%，计人民币9亿元，以现金方式支付交易对价

的40.00%，计人民币6亿元。

根据上市公司和于平、翁远、许磊、董艳、赵春花签署的《发行股份及支付现金购买资产的

协议》、《发行股份及支付现金购买资产的协议之补充协议》的相关约定，于平、翁远、许磊、董

艳和赵春花等五人应按照现行有效的税收法规缴纳个人所得税。

同时，根据2015年重大资产重组上述5名自然人出具的承诺：“1、本人已充分知悉本次交

易过程中本人所需履行的纳税义务；2、本人不会因该等纳税而终止或取消本次交易；3、本次交